
Specificaţii tehnice (F4.1)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul licitaţiei:  ocds-b3wdp1-MD-

1606379550121 
Data: “28” noiembrie 2020 Alternativa nr: nu se aplică        

Denumirea licitaţiei: Licitația publică privind 

achiziționarea serviciilor de asigurare 

obligatorie de răspundere civilă auto 

Lot: 1         

                

Cod CPV 
Nr 

d/o 

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Modelul 

articolului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă 

Specifica

rea 

tehnică 

deplină 

propusă 

de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1   2 3 4 5 6 7 8 

66500000-5 

  

Servicii de 

asigurare 

obligatorie de 

răspundere civilă 

auto  

      
Nr de 

înmatriculare 

Anul 

fabricarii 

Tipul 

automobilulu

i 

Masa 

auto

mobil

ului 

Capaci

tatea 

motor

ului 

VIN 

COD  

Nr 

certificatului 

de 

înmatriculare 

Asigurat 

pina la data 
    

  
Marca 

automobilului 
                       

1 LADA 21150 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
BFC 612   Autoturism 1410 1499     184202942 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

2 LADA 21214 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CLF 691   Autoturism 1610 1690   065406663 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

3 VAZ 21213 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

CBY 372   Autoturism 1700 1690   128200986 
10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 
solicitării   

4 
CHEVROLET 

NIVA 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CLG 649   Autoturism 1550 1690   065407513 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării   

5 UAZ 39629-016 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CMH 192   Autoturism 2760 2890   118208871 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării   

6 UAZ 39629-016 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CMH 218   Autoturism 2760 2890   118208869 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

7 UAZ 39629-016 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CMF 879   Autoturism 2760 2890   075411791 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

8 UAZ 396259 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

CJW 278   Autoturism 1850 2445   128200987 
10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 
solicitării   

9 UAZ 3303 
nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

nu se 
aplica 

CBI 281   Autoturism 2610 2445   045413811 
10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 
solicitării   

10 GAZ 3507 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CBE 745   Autoturism 7400 4250   975502539 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării   

11 ZIL 431412 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CBE 725   Autoturism 

1080

0 
6000   975502554 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării   



12 ZIL 130AN 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CBE 741   Autoturism 9600 4500   975502551 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

13 EXCAVATOR 
nu se 

aplica 

nu se 

aplica 

nu se 

aplica 
CC306   Autoturism 6100 4950   AB 033504 

10.12.2020-

09.12.2021 
Conform 

solicitării 
  

  

 

            
 

  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim     În calitate de: Șef Direcția Key Account 

Ofertantul: MOLDASIG SA     Adresa: str.Albișoara, 42 mun.Chisinau, MD-2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               



 
 
Specificații de preț (F 4.2) 

      

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1,2,3,4,9]      

                 

Numărul licitaţiei: :  ocds-b3wdp1-

MD-1606379550121 
Data: „28”noiembrie 2020 

Alternativa nr: nu se 

aplică 
        

Denumirea licitaţiei: Licitația 

publică privind achiziționarea serviciilor de 

asigurare obligatorie de răspundere civilă 

auto 

Lot: 1  

        

                 

Cod CPV 
Nr 

d/o 
Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fara 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de livrare/ 

  prestare 

  
 

66500000-5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  

  Servicii de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto               

  
Marca 

automobilului 

Nr de 

înmatricu

lare 

Anul 

fabric

arii 

Tipul 

automobilu

lui 

Masa 

auto

mobil

ului 

Cap

acita

tea 

moto

rului 

Nr 

certificatului 

de 

înmatriculare 

Asigurat 

pina la data 
              

1 LADA 21150 BFC 612  Autoturism 1410 1499 184202942 
10.12.2019-

09.12.2020 
buc 1 1746,36  1746,36  

la 

solicita

re 

2 LADA 21214 CLF 691  Autoturism 1610 1690 065406663 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1067,22  1067,22  

la 

solicita

re 

3 VAZ 21213 CBY 372  Autoturism 1700 1690  128200986 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1067,22  1067,22  

la 

solicita

re 

4 
CHEVROLET 

NIVA 
CLG 649  Autoturism 1550 1690 065407513 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1067,22  1067,22  

la 

solicita

re 



 

 

5 UAZ 39629-016 CMH 192  Autoturism 2760 2890 118208871 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1455,3  1455,3  

la 

solicita

re 

6 UAZ 39629-016 CMH 218  Autoturism 2760 2890 118208869 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1455,3  1455,3  

la 

solicita

re 

7 UAZ 39629-016 CMF 879  Autoturism 2760 2890 075411791 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1455,3  1455,3  

la 

solicita

re 

8 UAZ 396259 CJW 278  Autoturism 1850 2445 128200987 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1455,3  1455,3  

la 

solicita

re 

9 UAZ 3303 CBI 281  Autoturism 2610 2445 045413811 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1455,3  1455,3  

la 

solicita

re 

10 GAZ 3507 CBE 745  Autoturism 7400 4250 975502539 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1843,38  1843,38  

la 

solicita

re 

11 ZIL 431412 CBE 725  Autoturism 10800 6000 975502554 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1843,38  1843,38  

la 

solicita

re 

12 ZIL 130AN CBE 741  Autoturism 9600 4500 975502551 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

1843,38  1843,38  

la 

solicita

re 

13 EXCAVATOR CC306  Autoturism 6100 4950 AB 033504 

10.12.2019-

09.12.2020 buc 1 

679,14  679,14  

la 

solicita

re 

 Total 18 433,80  18 433,80   

                 

                  

              

  

                 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Vodovoi Vadim   În calitate de: Șef Direcția Key Account  

 

Ofertantul: MOLDASIG SA Adresa: str.Albișoara,42 mun.Chisinau, MD-2005 

  


		2020-11-27T11:47:28+0200




